
 
 

ГОРОДСКОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
ГОРОДСКАЯ ДУМА 

г.Таганрог 
Ростовская область 

 
РЕШЕНИЕ № 3 

 
23.12.2004                              г.Таганрог 
 
Об избрании счетной комиссии 
 

 
В соответствии с Положением о Городской Думе города Таганрога, 

утвержденным Решением Городской Думы от 29.01.2004 №644, для организации 
проведения тайного голосования по избранию председателя Городской Думы и 
заместителя председателя Городской Думы, Городская Дума 

 
РЕШИЛА: 

 
1. Избрать счетную комиссию по выборам председателя Городской Думы и 

заместителя председателя Городской Думы в составе следующих депутатов Городской 
Думы: 
                              СЕЛИВАНОВА ВАЛЕРИЯ ВИКТОРОВИЧА- 10 округ.  

                              МИРОШНИЧЕНКО ВИТАЛИЯ ФЕДОРОВИЧА- 18 округ. 

                              ПЕСТЕРЕВОЙ ТАТЬЯНЫ ВАСИЛЬЕВНЫ - 22 округ. 

 
2. Утвердить форму бюллетеня для проведения тайного голосования по  

выборам председателя Городской Думы (приложение 1) и заместителя председателя 
Городской Думы (приложение 2). 

 

3. Поручить счетной комиссии организовать проведение тайного голосования 
по выборам председателя Городской Думы и заместителя председателя Городской 
Думы. 

 
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава городского самоуправления      Н. Федянин 
 
 
 
Председатель Городской Думы                                             Ю.Стефанов 
 
 
 
 

 
 
 


